
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 29 KASIM 2019 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 4. SINIF VELİLERİMİZ İÇİN TOPLANTI 

5. Sınıfa geçiş değerlendirmesi ile ilgili bilgilendirme toplantımız ortaokul yönetimimiz 

tarafından 5 Aralık 2019 günü saat 15:00 -16:00 saatleri arasında çok amaçlı salonda yapılacaktır. 

5. sınıfa geçiş değerlendirmesi örnek soruları ve değerlendirme bilgisi 25 Kasım 2019 tarihinde 

web sayfamızda yayımlanmıştır. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 1.2.3. SINIF VELİLERİMİZE DUYURU 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bilim ve sanat merkezlerine alınacak özel yetenekli öğrencileri 

belirlemek üzere 2019-2020 eğitim öğretim yılında yapılacak olan öğrenci tanılama ve yerleştirme 

sürecine ait kılavuz yayımlanmıştır. 

Bilim ve sanat merkezlerine öğrenci tanılama sürecine ilişkin işlemler 1, 2 ve 3. sınıf 

seviyelerinde sınıf öğretmenleri tarafından yetenek alanlarına göre aday gösterilen öğrenciler 

arasından yapılacaktır. 

Öğrencilerin yetenek alanlarına göre aday gösterilme işlemleri 25 Kasım-06 Aralık 2019 

tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kılavuz için TIKLAYINIZ. 

 

 TÜRKİYE AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI 

Türkiye akıl ve zeka oyunları turnuvası hakkında detaylı bilgi almak için TIKLAYINIZ. 

 

 ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

2 ARALIK 15:45-16:05 1.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

3 ARALIK 15:45-16:05 2.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 
16:10-17:30 İlkokul BİLSEM Çalışması Yer : Lego Dersliği 

4 ARALIK 15:45-16:05 3.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

 Dünya Madenciler Günü 

5 ARALIK 15:00-16:00 4.Sınıf Velileri ile Bilgilendirme Toplantısı Yer : ÇAS 

 Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Veriliş Günü 

6 ARALIK  

Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/gecissinavi2020
https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_11/15173608_TanYlama_KYlavuzu__YeYitek_Ekli_2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/zekaoyunlari.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta29112019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta29112019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2529kasımbulten2019.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2019-2020/course/view.php?id=15&topic=1


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

 1.SINIFLAR KONUK DAVETİ 

 

Doçent Doktor Sayın Gülfem Sezen Balçıkanlı 1.sınıflarımızın Barış ünitesi etkinlikleri 

kapsamında ,‘Fair-Play’konulu sunumunu gerçekleştirdi.Spor salonunda gerçekleştirilen etkinlikte 

öğrencilerimiz oyunlarda adil oynamanın önemini kavradıklarını gösterdiler.Etkinlik için konuğumuza 

çok teşekkür ediyoruz. 

 

1.SINIFLAR TİYATRO GÖSTERİSİ 

1.Sınıflar bu hafta “Yalnız Ahtapot” isimli  tiyatro oyununu izlediler. Öğrencilerin oyuna aktif 

katılımıyla gerçekleşen süreçte, ahtapot yaptığı sözel ve davranışsal zorbalığın farkına vardı.  

Öğrencilerimiz; Ahtapot’a yardım etmeye giden çocuklar, Ahtapot ile birlikte hareket eden 

çocuklar ve Ahtapot’un farkındalığını arttıran çocuklar rollerini üstlendi.   Katılımları için tüm 

öğrencilerimize ve Drama öğretmenimiz Umut Tezbaşaran’a destekleri için teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 



 

 2.SINIFLAR KONUK DAVETİ 

2. Sınıf öğrencilerimiz “Kültür, teknoloji ve iklimin evler üzerindeki etkisi” sorgulama hattı 

kapsamında çalışmalarına ve etkinliklerine devam ettiler. 

Kütüphanede İspanyol Mimar Antoni Gaudi’nin yaptığı binaları öğrenen öğrencilerimiz,  

“Barselona Evleri” sunumunu izlediler. Sunumda Antoni Gaudi’nin Barselona’da, dünya mimarlık 

kültürüne damgasını vurmuş eserlerini yakından tanıma ve özelliklerini öğrenme fırsatı buldular. 

Yapmış olduğu sunumla öğrencilerimizin bilgili ve açık görüşlü profillerinin gelişimine katkı sağlayan 

Müdür Yardımcımız Sevsin Sinem Aras’a çok teşekkür ederiz. 

  

 

“ANKARA TABİP ODASI RESİM YARIŞMASI” 

Konu: “Aşı Korur ve Yaşatır”  

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerindeaşılanmanınönemi konusunda duyarlılık 

oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılanmanın önemini duyurmak. 

Son Katılım Tarihi: 17 Şubat 2020 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri 

Teknik: Pastel boya, sulu boya ve kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 25-35 cm resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 



 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Burcu DİKER-Özge TOPLU 

VELİ ADI-SOYADI   

VELİ TELEFON (Kişinin açık 

rızası ile): 

 

 

İletişim Bilgisi: Ankara Tabip Odası Mithatpaşa Cad. 62/18 Kızılay - ANKARA – 06420  

Tel: +90 (312) 418 87 00   

Faks: +90 (312) 418 77 94   

ato@ato.org.tr 

 

“ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE BAĞIŞIKLAMA DERNEĞİ RESİM YARIŞMASI” 

Konu: “Aşının Çocuk Sağlığı ve İnsan Sağlığına Yararları”  

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerindeaşılanmanınönemi konusunda duyarlılık 

oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılanmanın önemini duyurmak. 

Son Katılım Tarihi: 10 Şubat 2020 Pazartesi 

Seviye: Okul Öncesi ve İlkokul 

Teknik: Serbest teknik yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  



 

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Burcu DİKER-Özge TOPLU 

VELİ ADI-SOYADI   

VELİ TELEFON (Kişinin açık 

rızası ile): 

 

İletişim Bilgileri:  Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları ve Bağışıklama Derneği- Atatürk Bulvarı no: 

231/20-21 Çankaya/ Ankara 

Tel: 0312 427 27 91 

Fax: 0312 427 27 96 sekreter@cocukenfeksiyondernegi.org 

 

“KARATAŞ VAKFI RESİM YARIŞMASI” 

Konu: “Denizde Yolculuk”  

Son Katılım Tarihi: 25 Şubat 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri   

Teknik: Pastel veya Guaj boyadan herhangi biri ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 resim kağıdı  

  Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. 

 Çalışmaların arka sol üst köşesine, etiketin  yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU- Burcu DİKER 

 



 

İletişim Bilgileri: Gökçe Karataş İlkokulu Naci Çakır Mah. Sinan Cad. No:64 Dikmen Ankara 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 

ORGANİK TARIM İÇİN KOŞULLAR NELERDİR? 

Türkiye'de ziraat eğitimi, ABD'de ise organik tarım eğitimi alan “Ayerya Rüzgarlı Vadi Çiftliği” 

sahibi Pelin Omuroğlu Balcıoğlu, Türkiye'de organik tarım yapmaya başlayan ilk isimler arasında yer 

alıyor. 

 

“ÖLÇEK ÖNEMLİ” 

Bu işi yapmayı planlayanların hangi ölçekte üretim yapacakları noktasında kendi sermaye ve 

toprak varlığıyla planlama yapmaları öncelikli sırada geliyor. 

Bu noktada organik üretim yapacak kişilerin bir karar vermesi gerekiyor. “Bunu küçük bir aile 

işletmesi, bir butik, kendi kendini çeviren bir eko köy-eko turizm çerçevesinde mi 

değerlendirecekler, yoksa çok daha fazla ürün üreterek bunları başka kanallarda mı pazarlamayı 

hedefleyecekler? İşçi istihdam edecekler mi yoksa kendi kendilerine yetebilecekler mi? Verilecek 

karar ilerideki aşamalarda önemli yer tutuyor. 

“MİSAFİR OLUN” 

Tıpkı tarım sektörünün diğer alanlarında olduğu gibi organik tarımda da bu yoldan geçmiş 

kişilerin tecrübeleri rehber niteliğinde. Bunu da ancak bu işi yapan işletmeleri gezerek ve 

araştırarak elde edebilirsiniz. 



 

Zaten Balcıoğlu da “İllaki bu işe girmeden önce mevcut organik tarım yapan işletmelerde misafir 

olsunlar. İşin gerçekten içine girip organik tarım çiftliklerinde bir süre vakip geçirip kendilerine 

uygun bir iş olup olmadığına bakmalılar. Bu işin ne tür riskleri var? Ne tür finansal kaynak 

desteklerine ihtiyaç duyuyorlar? Hangi aşamalarında kendilerini yeterli hissedebilecekler ya da 

nereden destek alabilecekler, o noktalara nerelerde, nasıl ulaşabilecekler?” diyerek tüm bu 

soruların cevabının yaşanan tecrübelerde yattığını belirtiyor. 

Hemen belirtelim ki Türkiye'nin farklı bölgelerinde misafir kabul eden küçük ve orta ölçekli çok 

sayıda organik tarım yapan işletme, çiftlik var. İsteyen 1 hafta isteyen 1 yıla kadar gönüllü ya da 

yardımcı olarak bu çiftliklerde çalışıp, işi tecrübe etme imkânına sahip. Buna en güzel örnek 

Buğday Derneği'ne bağlı TaTuTa çiftlikleridir. 

“ORGANİK TARIMI ETİK DEĞERLERLE YAPMAK GEREK” 

 

Organik tarımın etik değerleri içerisinde kesinlikle bir felsefesi var, bunu tamamen içinize 

sindirmeniz gerekiyor. Bu işi yapmayı düşünenler, organik tarımı gerçekten kendi etik değerleri 

içinde üretim ve tüketim ayağını birlikte yapabilmeli. Ancak o zaman bu işten para kazanabilir ve 

bu işi sürdürülebilir kılabilirler. 

“İŞİN ZORLUKLARINI GÖZ ARDI ETMEYİN” 

Organik üretime geçiş, zihniyet ve tavır değişikliğini de gerektirir. Çıkabilecek sorunları 

önceden tahmin edip ona göre önlemler almak size hem nakit hem de vakit kazandırır. Çok çeşitli 

bitki ve hayvan türleri ile ilgili araştırmalar yaparak organik üretime geçtiğinizde her türün kendi 

ihtiyaçlarını belirlemiş olun. Kitap okuyarak, internette araştırma yaparak, benzer işi yapanlarla 



 

iletişim kurarak bilgi dağarcığınızı genişletebilirsiniz. Böceklerle kimyasal madde kullanmadan nasıl 

başa çıkabileceğinizi öğrenmek ve minerallerin yönetimi oldukça farklı bir anlayış ile mümkün. 

KAYNAK: 

https://businessht.bloomberght.com/piyasalar/haber/ 


